

四川天眉乐高速公路有限责任公司
企业内控体系建设咨询服务（第二次）比选
中标候选人结果公示

四川天眉乐高速公路有限责任公司企业内控体系建设咨询服务（第二次）比选已完成评审工作，现将评审结果予以公示，公示期为2023年5月9日至5月12日，接受社会监督。

序号	比选申请人名称	综合得分	报价(元)	排名
1	安永（中国）企业咨询有限公司	90.41	388000	第一中标候选人
2	四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）	80.93	375000	第二中标候选人
3	/	/	/	第三中标候选人

无效比选申请人名单及原因：

- ①立信会计师事务所（特殊普通合伙）成都分所：比选申请文件中，比选申请函、授权委托书、无行贿犯罪档案记录承诺函均未由法定代表人或授权代理人签字，不通过形式评审。
- ②四川致远华政税务师事务所有限公司：未提供项目负责人业绩及证明材料，不通过资格评审。

③深圳市迪博企业风险治理技术有限公司：提供的项目负责人业绩证明材料中无法体现其业绩，不通过资格评审。

根据比选文件要求，如有疑问请在公示期提出，过期不予受理。监督电话：028-61981261

比选人：四川天眉乐高速公路有限责任公司

2023年5月9日

